
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Carmignano Piazza Matteotti 1 PEC: comune.carmignano@postacert.toscana.it
tel.+39 055 875011 FAX +39 055 8750301  Web: https://www.comune.carmignano.po.it

CPV: 71410000-5 - Servizi di urbanistica

CIG: 9674106CCF

Descrizione dell'appalto:      AFFIDAMENTO INCARICO DI PIANIFICAZIONE URBANISTICA FINALIZZATO ALLA
REDAZIONE  DEL  NUOVO  PIANO  STRUTTURALE  E  DEL  NUOVO  PIANO
OPERATIVO DEL COMUNE DI CARMIGNANO (PO) .

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art.
63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e s.m.i. ex
art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021
previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: dell’OEV ai sensi dell’art. 95 c. 3 Dlgs 50/2016 s.m.i.

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 27/02/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 14/03/2023

Numero di operatori manifestanti: 5
0001 COFFICE - STUDIO DI ARCHITETTURA E URBANISTICA STUDIO ASSOCIATO DI PROFESSIONISTI 06/03/2023
10:56:19
0002 GIOVANNI PARLANTI ARCHITETTO 11/03/2023 18:20:35
0003 TERRE.IT S.R.L. 12/03/2023 17:00:32
0004 RTP VEZZOSI RTI COSTITUENDO 13/03/2023 19:39:20
0005 RTP CARMIGNANO RTI COSTITUENDO 14/03/2023 09:53:40
 
Numero operatori economici invitati: 5

Data di spedizione della Lettera d'invito: 14/03/2023

Termine per la presentazione delle offerte: 04/04/2023 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 2

0001 RTP VEZZOSI-TOMEI-RIZZOTTI-VICICONTE-COLETTA-VETTORI-CECCHINI 03/04/2023 22:52:09
0002 RTP CARMIGNANO 04/04/2023 09:22:57

Numero offerte ammesse e valutate: 2

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  RTP Carmignano (mandataria:  Studio  Tecnico Associato  Riccardo Breschi
Sergio  Fedi  Alberto  Santiloni  Architetti,  P.I.  01301610471 via  delle  Mura
Urbane,  n°  30,  51100  Pistoia  -  mandanti:  Giovannelli,  Masi,  Cecconi  &
Associati P.I.  01847250972 , Arch. Andrea Giraldi P.I. 01585870478 , Dott.
Geo.  Luca  Agostini  P.I.  01877050474,  Pian.  Ter.  Iacometti  Fabio  P.I.
02528110972,  Società  D.R.E.Am  Italia  soc.  coop.  Agr.  P.I.  00295260517,
Mannori  &  Associati  P.I.  00525470472  ,  Dott.  Martina  Venturi  P.I.
01931330474)

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Ribasso offerto: 17,00 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA: Euro 91.129,65

Subappalto: no

Data di decisione dell'aggiudicazione: 31/07/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


